РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 сентября 2020 г.
Москва

№ 10119-749

О проведении аудиторского
мероприятия Отделом
внутреннего аудита РАН

1. В соответствии с пунктом 3 Плана проведения аудиторских

мероприятий Отделом внутреннего аудита РАН на 2020 год провести в

октябре - декабре 2020 г. аудиторское мероприятие «Проверка экономности

и результативности использования средств субсидии, предоставляемой РАН

на иные цели в 2019 году и в первом полугодии 2020 года».

2. Поручить проведение аудиторского мероприятия следующим

работникам Отдела внутреннего аудита РАН:

Князевой Т.А. - начальник отдела, руководитель

Бекетовой Н.А. - консультант отдела

Деренко А.П. - главный специалист отдела

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.